
ネットでのご予約は

お電話でのご予約は予約制
新築そっくりさん 福岡

0120-093-281

午前9時～午後6時
（土・日・祝も受付けております）

久留米営業所
スマートフォンから簡単にご覧いただけます➡

ホームページをご覧ください

新築そっくりさん 福岡0120-093-281
福岡県久留米市東町42-21 
日本生命久留米駅前ビル6階

〒830-0032

この度の「令和6年能登半島地震」でお亡くなりになられた方々の
ご冥福をお祈りいたしますと共に被災された方々に心よりお見舞い
申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈り致します。

グッドデザイン賞を多数受賞するデザイ
ン、ハイグレードな住宅設備、高級感あ
ふれる室内装とともに、地震に強い技術
を備えた高品質かつ高性能な注文住
宅です。いつまで
も暮らしたいと思
える家を提供い
たします。

住友不動産の「新築そっくりさん」は、ただ家
をキレイにするだけでなく、バリアフリーや間
取り変更、耐震補強など、その家に住むご家
族の暮らし易さを
第一に、安心・安
全なお住まいをご
予算の範囲内で
ご提案いたしま
す。

築　　年延65坪35

Before

過去の当社施工例

5/ ・3 ・4 5●日●日●日●土●日●金
祝祝祝 10:00 17:00

新築・建て替えなら
住友不動産の注文住宅

久留米住宅展示場

デザイン
高品質・高性能

※見学会内容・日時は変更になる場合が
　ございます。予めご了承ください。

第32回
住まいのリフォーム
コンクール

国土交通大臣省

受賞

篠山小 久留米
市役所

久留米大病院

久留米大

けやき通り

昭和通り

ローソン

明善高

医
大
通
り

三
本
松
通
り

17

46
久
留
米
駅

久留米
住宅展示場

久留米市篠山町397-6

住友不動産モデルハウス

Housing Infomation Total Service

ヒット住宅展示場
久留米住宅展示場
住友不動産展示ブース内

久
留
米
市
役
所
⬇

ブリジストン通り
住友不動産
展示ブース

医大通り
ブ
リ
ジ
ス
ト
ン
久
留
米
工
場

センターハウス

⬆
久
留
米
大
学
病
院●P

●P

●P

会場ご案内マップ

場内MAP

会
場

高断熱リフォーム、

耐震リフォームって
何？

ご好評頂いています「
高断熱リフォーム」

「耐震リフォーム」につ
いて分かりやすく

ご案内致します！

リフォームと建替えどちらがいい？リフォーム、新築のアドバイザーがお話をお聞きし、お客様のお宅にあったご提案を致します！

補助金について
知りたい！

「子育てエコホーム支援事業」「先進的窓リノベ事業」の内容、申請の時期など、気になる補助金の概要をご説明致します！

住友不動産展示ブース内



「新築そっくりさん」久留米営業所
無料相談会毎週開催中

明治通り

昭和通り

西鉄久留米駅

蛍川公園

ピーコック
岩田屋

久留米ショールーム

予約制

0120-093-281
久留米市東町42-21 日本生命久留米駅前ビル6階

ご都合で会場にお越しになれない方は営業所でもご相談承ります。

あなたの家でお困りごとは何ですか?あなたの家でお困りごとは何ですか?

当日はぜひ、ご自宅の図面を
お持ちください!!
より詳しくお答えすることが
できます。 ご自宅の図面をお持ちでなければ、

このような手書きでも大丈夫です。

①寒い、結露がする

②水廻りの劣化が気になる

③間取りが気に入らない

④収納が足りない

⑤古い実家をどうにかしたい

⑥子供と同居したい

⑦地震が心配

⑧雨漏りがしている

・

リフォーム・建替え相談会住友不動産の ※掲載のイラスト・写真はイメージです。　
※日程、内容は予告無く変更になる場合がございます。
　予めご了承ください。

相談

古民家再生について
詳しくご説明します

※写真はイメージです。

住友不動産には、技がある。

お客さまの古民家の
お困りごとに、
住友不動産の技術と経験で
お応えいたします。

実際に施工された二世帯住宅の
資料を見ながらご相談頂けます。
両親が住む家などを
建て替えせずに二世帯住宅へ
リフォームすることが
できます。実例を見ながら
専門スタッフがわかりやすく
ご説明します。 ※写真はイメージです。

0120-093-281
水曜定休土・日・祝日も
受付けています

 

事前ご来場予約の
お申し込み方法

福岡

WEB、スマートフォンで

お電話で

ご来場当日12時までに
ご予約ください

まだ先と
お考えの方も

二世帯住宅の相談二世帯住宅の相談

2024年

大
型
補
助
金
が
発
表
さ
れ
ま
し
た

省
エ
ネ
リ
フ
ォ
ー
ム
を
対
象
と
し
た

20万円

45万円/戸
最
大

詳しくはスタッフまでお尋ねください
※平成28年省エネルギー基準

リフォームで新築住宅の省エネ基準※に対応

・1棟まるごと全体
・1階層だけ
・1部屋だけでもOK!

ご相談に
応じます！

新築そっくりさんの高断熱リフォーム

暖寒

リフォームで温度差解消
快適な暮らしと体感温度

断
熱
材

断
熱
材

天井断熱

壁断熱

床断熱

窓断熱

結果
●
電
気
代・ガ
ス
代
な
ど
光
熱
費
が

　
抑
え
ら
れ
る

●
ヒ
ー
ト
シ
ョ
ッ
ク
の
リ
ス
ク
が
減
る

●
あ
っ
た
か
幸
せ
な
気
分
に
な
る

な
ど
な
ど
良
い
こ
と
尽
く
め
!!


